[image: C:\Users\snigirev\Desktop\Договоры для НЕДВИЖКИ\realty-logo-new3.png]

[bookmark: _GoBack]АКТ ВОЗВРАТА КВАРТИРЫ

город ____________________				«___» __________ 20__ года

Гражданин Российской Федерации _____________________, _____________________ года рождения, место рождения _____________________, паспорт: серия _____________________ номер _____________________, выдан _____________________, _____________________ года, код подразделения _____________________, СНИЛС: _____________________ зарегистрированный по адресу: РОССИЯ, _____________________, именуемый «НАЙМОДАТЕЛЬ»,
и
Гражданин Российской Федерации _____________________, _____________________ года рождения, место рождения _____________________, паспорт: серия _____________________ номер _____________________, выдан _____________________, _____________________ года, код подразделения _____________________, СНИЛС: _____________________, зарегистрированный по адресу: РОССИЯ, _____________________, именуемый в дальнейшем «НАНИМАТЕЛЬ», с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», составили настоящий Акт Возврата Квартиры о нижеследующем (далее по тексту «Акт»)

1. Наниматель передал, а Наймодатель принял Квартиру, расположенную по адресу: ___________________________________________________________________________.
2. Квартира передана Нанимателем и принята Наймодателем в состоянии, соответствующем условиям Договора.
3. Наниматель передал, а Наймодатель принял _________ комплект(а/ов) ключей от Квартиры.
4. Квартира передана вместе с находящимся в ней Имуществом, указанным в Приложении № 2 к Договору.
5. Осмотр Квартиры не выявил явных недостатков, кроме тех, которые могут быть указаны ниже:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	Наймодатель
	Наниматель

________________/__________________/

________________/___________________/

1
Приведенная форма является справочной. Администрация Сайта не несет ответственности за последствия найма недвижимого имущества при использовании указанной формы.

image1.png
AHneKc HeaBMXMMOCTb

T e e

A ——
L ST TS o,
e —— S
e et o e A

1 Mo e, W s Ky, sy 0 sy

» B R R,

e —
st s s

o s s s i